Obligatorum ne aliquis ad expontendam vitam suam & honorem servet vitam & honorum eorum, quos calumniantur est? *ibid. caſ. 69*.

Tenetur ne calumniator praefatam dannam & injuriam, quam fecit ita, quae calumnias est? *ibid. caſ. 61*.

Tenetur ne ad hoc etiam, alii, quorum famam habent, cum ab hac obligacione, magistrorum, tenentur? *ibid. caſ. 63*.

Si reparatio fieri non possit equivalens damnum vel injuria illata, an facili facienda est, quali parochi modo? *ibid. caſ. 68*.

Si calumniatorum ejusdem sunt conditiones, an una cum quisquam alter tenetur ad reparacionem? Si sunt differe conditiones, ut primi incipere debet reparacionem facere? *ibid. caſ. 64*.

Sunt ne aliqui causis, quibus calumniatorum dispensentur est a reparando danno illato proxima fama? *ibid. caſ. 69*.

An omnis generalis probationes adhuc possint ad promovendum condemnationem calumniatoris? *ibid. caſ. 63* & tom. 1. v. *Calumnias*, *caſ. 1*.

C A M P I P A R T E S.

Quoniam est jus campi partium? Est ne solvendum ante decima? tom. 1. v. *Decima*, *caſ. 8*.

C A M P S O R.

Vide hujus tituli *Proemium*. Possunt ne exercere pecunia distributiones quotidiana? *ibid. caſ. 1*.

Ex parte sua possunt fieri non possit equivalentia damnum vel injuria illata, an facili facienda est, quali parochi modo? *ibid. caſ. 68*.

Si calumniatorum ejusdem sunt conditiones, an una cum quisquam alter tenetur ad reparacionem? Si sunt differe conditiones, ut primi incipere debet reparacionem facere? *ibid. caſ. 64*.

Sunt ne aliqui causis, quibus calumniatorum dispensentur est a reparando danno illato proxima fama? *ibid. caſ. 69*.

An omnis generalis probationes adhuc possint ad promovendum condemnationem calumniatoris? *ibid. caſ. 63* & tom. 1. v. *Calumnias*, *caſ. 1*.

C A N C E L L I.

Abbatissas Ordinis Reformati (aut quavis alia Religiosa) ad canentes esse si recipere potest ad excipiendas ibi coagitorum aut amicorum visitationes? tom. 1. v. *Abbatissa*, *caſ. 3*.

C A N I S.

An secum duci possunt canes in Ecclesiam? tom. 2. v. *Ecclesia*, *caſ. 19*.

C A N O N I C A.

Vide hujus tituli *Proemium*. Quoniam canonistarum secularium confutatio antiqua accipiendi donum a parentibus fili, quam adoptante, ut Præbenda prima vacatura provideatur, est nec simoniaci *ibid. caſ. 1*.

Canonice tantum ne immunes ab obedientia suis, Abbatissas praefanda, & quod voto ad hoc se non obligaverint? *ibid. caſ. 1*.

C A N O N I C U S.

Vide quod in fronte hujus tituli est, *Proemium*. Clerici, qui nondum perverterunt ad statum quartuor decim,

ante statum debitum, habent ne jus suffragandi in capitulo? *ibid. caſ. 19*.

Canonici in minoribus debent ne suum habent in capitulo? *ibid. caſ. 11*, li, qui sunt in factis? *ibid. caſ. 18*.

Tom. 2. v. *Electio*, *caſ. 1*.

Canonici puerorum reguntur ne sub presa restitutionis ad puerorum abentes? tom. 1. v. *Canonici*, *caſ. 15*.

Episcopas tenentur ne se faciat in ecclesiasticis officiis, quam Canonici Regulares, qui suum compont capitulo, jam a longo tempore agere solent? *ibid. caſ. 21*.

Canonici tenentur ne sui capituli iura defendere adversus Episcopum? tom. 1. v. *Capitulum*, *caſ. 12*.

Uppius solus Canonici potest ne se opponere electionibus & alienationibus factis cuius consensu capituli? *ibid. caſ. 10* & tom. 2. v. *Electio*, *caſ. 3*.

C A N O N I Z A T I O.

Ecclesia est ne infallibilis in canonizatione Sanctorum, & si non est in re infallibilis? an non sicut dubitare de illo ratione sanctificari? tom. 2. v. *Fides*, *caſ. 4*.

C A P E L L A N I R E G I S.

Capellani Regis possunt ne emere suum munus extra Simoniatis, & quae officia habent intentione aperebendi sibi per illud portam ad Beneficia? tom. 2. v. *Simonia*, *caſ. 47* & *48*.

Incurvant ne excommunicatioe ipso, quo emunt eundem jumenta manent? An eo ipso inhabiles sunt ad illa possidentia? *ibid. caſ. 49*.

An maximi fuli beneficii parte gaudent possunt, quadiu in regione commorantur? Tenentur ne ad Residenciam quaque temporis? tom. 3. v. *Residentia Canonorum*, *caſ. 16*.

C A P E L L U M.

Cum Ecclesia Capellum aliquod interdictum est, an ipse verbius anticipent? *ibid. caſ. 2*.

Pecunie ne, si vocis submissa cantare omittant versus, quae organicas esse praetit? *ibid. caſ. 9*.

Tenentur ne ad rectitudinem privatum id, quod voce minus distinxit ex parte cantorum in choiro? *ibid. caſ. 10*.

Pecunie ne apparetur obliquam cantum officium? *ibid. caſ. 11*.

Tenentur ne recte recitare privatum quod chorus occupat sicut ad voluntatem cantorum ad rectitudinem cantorum in choiro? *ibid. caſ. 12*.

Tenentur ne ad refutationem propriet absentiam aut defum arreptionem ad Officium? tom. 3. v. *Refutatio*, *caſ. 13* & *14*.

Quoniam condenti sunt praefates in chooro? tom. 3. v. *Refutatio*, *caſ. 15*.

Possunt ne intercessio possunt resigere in Vicarios suos, atque reparatione absente? *ibid. caſ. 16*.

Canonicis modici nimis videtur sibi redditus, possunt ne abficio peccato Miserari diminutio numerus, quem renunt celebant? Unus ex his potest ne super hanc re supplicem Episcopo exhibere libellum? Ille potest ne super hanc re supplicem, & quod ipsi rati in causa facti? Canonicis, qui tali sunt sufficientem permissionem, tenentur ad aliquam rectificationem? Et si, qui has quidem quas tenentur, Missus celebret, quod quantum reliqui Officium cantantur, an recte ad refutationem tenentur? tom. 1. v. *Canonici*, *caſ. 1*.

Constituted, apud quodam Canonicos introducti metuentes de coram membris, si hunc tantummodo integrum decem dies toti officio, est ne licita, & potest ne tolerari? *ibid. caſ. 12*.

Competit ne Episcopo, qui obligant studiosos canonicos ad residendum? tom. 3. v. *Residuum*, *caſ. 3*.

Canonicis studiorum tenentur ne ad privatum rectitudinem Officium, quando patrem officii Officium eius die? tom. 1. v. *Canonici*, *caſ. 13*.

Sunt ne dispensari de recitatione Breviariorum, quando ipso summae Beneficia constituta tantummodo in distributionibus maioribus, & nullis percipiunt frustis? *ibid. caſ. 14*.

Canonicis Jubilares possunt ne uti progratibus, sibi confessio a capitulo suo? Capitula gaudent ne jure eos eximunt ad oblationes afflendi Officium? *ibid. caſ. 15*.

Canonicis tenentur ne suo Decano obedienciam præfater? tom. 2. v. *Canonici*, *caſ. 1*.

Possunt ne absque violatione Sacramenti negligere statuas capitulo, absolutam per id quo in usu non fuerit? tom. 2. v. *Statuta*, *caſ. 18*.

Possunt ne vicaria statuari capituli, uno per quamlibet hebdomadam absit de priore feria ordinariis? tom. 1. v. *Canonici*, *caſ. 3*.

Tenentur ne se oppone, immo intercicer appellatio nec tamquam ab abusus statutis capituli sui abusivis? Tom. 1. v. *Capitulum*, *caſ. 19*.

Si Capitulum aliquod jus habet versionis, an non Canonicis, qui illud compont, ut possint illo se recteadi modo? tom. 3. v. *Venatio*, *caſ. 1*.

Decanus, qui non est Canonicus, habet ne jus intrandi in Capitulum? tom. 1. v. *Dispensatio Irregularitatis*, *caſ. 1*.

Canonicus, qui per Præbendam suam obligatur ad recipiendum Subdiaconatum, satisfacie ne sue obligationi, recipiendo ilium post annum? tom. 1. v. *Canonici*, *caſ. 17*.

Canonicus, qui per fraudem ordinarii sunt Subdiaconi, & possunt Tom. III.

M m m 3

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

696

pus cum confessu eas null facere invenit? Et si ob hanc
oppositionem deliciant ipsam reliqui, an nihilominus pro-
cessore, aut falso Superiore ex ea se intruere tenetur?
Ibid. cas. 8.

An unicus Canonizans solus se se opponere potest electioni
a Capitulo fratre? Debet ne suspendi electio, si opponens
fus deducere promittit rationes? tom. 2. v. *Electione*, cas. 4.

Capitulare potest in suis artibus uti opera Notariorum
& Tribulacionum Laiorum? *Ibid. cas. 8.*

Prefectus litteras dabo dimissorias, & dispensare de inter-
fictis, vacante sede? tom. 1. v. *Dimissoris litera*, cas. 4.

Comperit ne ipsi jus sit. Sed vacante, aut per magnum
Vicarium, summae procurer Recuperum Papae, continens
dispensationem matrimonii contrari inter duos cognatos,
quod directum erat ad Episcopum, aut magnum ejus Vicaria-
num? tom. 1. v. *Dispensatio matrimonii*, cas. 2.